平成23年10月３日

各 位

会 社 名  パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   木村 恭介

（コード番号 ： 7817  東証第一部）

問合せ先 執行役員財務部長   大内 健司

（ＴＥＬ 03 - 3648 - 1100）

東京証券取引所市場第一部への上場に伴う当社業績予想等のお知らせ

当社は、平成23年10月１日に株式会社東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。今後と

もなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社の平成24年３月期の連結業績予想を下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．平成24年３月期連結業績予想

1）パラマウントベッドホールディングス株式会社の平成24年３月期連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

通期
百万円

31,200

百万円

4,200

百万円

4,100

百万円

2,500

円 銭

81.61

注）パラマウントベッド株式会社をはじめとした当社連結子会社につきましては、株式交換の方

法により、平成23年10月１日付で当社の連結子会社となったことから、平成23年10月１日以降

の業績が連結対象となる予定です。

2）パラマウントベッド株式会社の平成24年３月期連結業績予想（参考情報）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

第２四半期(累計)

百万円

29,300

百万円

3,890

百万円

3,950

百万円

2,200

円 銭

72.14

通期 58,000 7,200 7,200 3,900 128.00

注）パラマウントベッド株式会社は、平成23年10月１日付でパラテクノ株式会社及びパラマウン

トケアサービス株式会社（平成23年10月１日付で商号を「サンネットワーク株式会社」より変

更しております。）の株式の全てを、当社に現物配当しております。上記のパラマウントベッ

ド株式会社の業績予想は、当該現物配当の影響を反映しておりません。

２．平成24年３月期配当予想

平成23年９月末のパラマウントベッド株式会社の株主の方に対して１株当たり15円の中間配当

を、平成24年３月末の当社の株主の方に対して１株当たり20円の期末配当を予定しております。

- 1 -

- 2 -

３．株主優待制度について

当社は、平成24年３月末の株主の方に対して、パラマウントベッド株式会社と同内容の株主優

待を実施することを予定しております。

注）上記文中の予想に関する記載は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

	平成23年10月３日